
Příprava a realizace nových aktivit určených pro rozvoj

podnikavosti a podnikání zejména u studentů univerzity

Podpora při realizaci studijního předmětu „Start-up podnikání“

Příprava a koordinace projektů, včetně mezinárodních,

podporujících rozvoj podnikavosti studentů

Další podpůrné aktivity zlepšující kompetence podnikavosti

mezi studenty

NA CO SI BUDEŠ MUSET POSVÍTIT:

PAN/PANÍ

ŽÁROVKA

K O O R D I N Á T O R

R O Z V O J E

P O D N I K A V O S T I  

OSOBNÍ PROFIL

Zářím optimismem, kontakty jsou pro
mě zásadní, bez nich nemůžu fungovat,
v hlavě mám jasno. Mám výdrž a s chutí
si posvítím na nové výzvy.

Přispět k lepšímu uplatnění studentů v jejich budoucí kariéře 

Spolupracovat v úzkém týmu zajímavých individuálních

osobností se společným uvědoměním, že práce má smysl

Rozvíjet se osobnostně i profesně

Podílet se na spoluvytváření systémové podpory podnikavosti

na univerzitě

Získávat inspiraci a zkušenosti z českého i zahraničního

prostředí

         i životě

NA POZICI BUDEŠ MÍT MOŽNOST:

Zájem či zkušenosti v oblasti podpory podnikavosti výhodou

(např. praxe/stáže v akcelerátoru, podnikatelském inkubátoru

apod., podílení se  na zajímavé startupové akci např. Startup

Weekend, zájem o téma podnikavosti např. v diplomové práci,

práce v coworkingovém prostředí, spolupodílení se na projektu

rozvíjejícím podnikavost)

Komunikativní znalost anglického jazyka slovem i písmem

CO BYS MĚL/A UMĚT:

Schopnost vnímat podnikání jako rovnocennou kariérní dráhu

Dobré realizační schopnosti, zodpovědnost za svou práci

Protýmové smýšlení a ochota být svým kolegům v případě

potřeby oporou, stejně jako oni budou tobě

Umění věci nejen rozjíždět, ale hlavně je dotahovat do

zdárného konce

CO BY TI NEMĚLO CHYBĚT:

Hledá se!



PROFIL ZAMĚSTNAVATELE

Centrum podpory inovací je servisním
pracovištěm VŠB-TUO. Součástí tohoto
Centra jsme i my - útvar Podnikání a
kariéra, neboli "PoKa". Naše vlajkové
lodě jsou Kariérní centrum, kariérní
k+portál, startupový program Green
Light a studijní předmět Start-up
podnikání. Mimo to se různě šroubujeme
do strategických záležitostí VŠB-TUO.

KONTAKTNÍ OSOBA

Andrea Šimoníková
andrea.simonikova@vsb.cz
Tel. 731 663 328
VŠB-TUO, Studentská 6202/17, Ostrava 

50-60 % úvazek s možností dalšího navýšení v budoucnu

Příjemné pracovní prostředí na univerzitní půdě

Pružnou pracovní dobu s občasným home office

6 týdnů dovolené 

Dobré závodní stravování

Příspěvek na penzijní připojištění

Další zaměstnanecké bonusy

NA CO SE U NÁS MŮŽEŠ TĚŠIT:

Dle domluvy, ideálně 1. 9. 2021

 TERMÍN NÁSTUPU:

Předmět Start-up podnikání

Startupový program Green Light  - www.greenlight.vsb.cz

Kariérní centrum – www.vsb.cz/kariernicentrum

NA ČEM TŘEBA MAKÁME:

"Po letech rigidního způsobu vedení většiny předmětů se  předmět Start-

up podnikání snaží vyjít z řady a nezbývá než říct, že se mu to velmi daří.

Respektování individualit je tomuto předmětu vlastní, nabízí až nebývale

velký prostor ke kreativitě, která se může ubírat v podstatě všemi směry.

Žádné drillování pojmů a odříkávání básniček nazpaměť se zde nekoná,

ale je vyžadována poctivá práce." DOMINIK KLIMSCHA, student předmětu

Start-up podnikání 

REFERENCE:

CHCETE SE K NÁM PŘIDAT?

Pokud máte zájem s námi spolupracovat,
zašlete prosím motivační dopis a
životopis do  4. 7. 2021 na emailovou
adresu andrea.simonikova@vsb.cz. Do
předmětu zprávy uveďte prosím „VŘ na
pozici Koordinátor rozvoje podnikavosti“.

Chcete se dozvědět, jak to u nás v týmu
chodí? Zavolejte či napište komukoliv z
vašich možných kolegů útvaru Podnikání 
a kariéra VŠB-TUO.

https://cpi.vsb.cz/export/sites/cpi/.content/galerie-souboru/vyrocka2020-5.pdf
mailto:andrea.simonikova
mailto:andrea.simonikova
https://www.youtube.com/watch?v=dwuG4azSJoM&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=WaXgLEmz_LM
https://www.youtube.com/watch?v=WaXgLEmz_LM
https://www.youtube.com/watch?v=WaXgLEmz_LM
https://www.youtube.com/watch?v=yDYH6w-j1Cg
mailto:andrea.simonikova
https://cpi.vsb.cz/cs/o-cpi/nas-tym/

